széléig előrenyomultak. 

„Ingentissima damna". 

Fejér: C. D., X/8. 184. 

LVI II. 

Szentdemeter, 1376—1378. nov. 13. után. 

Horváti János mácsói bán levele testvéréhez, Horváti Lászlóhoz, mely-
ben egy telepes vállalkozó (kenéz) viselt dolgairól értesíti. 

,,Fraternali salutatione premissa. Vestra fraternitas 
scripserat nobis, quod ad servitia domini nostri regis et 
etiam ad nostra promptus essetis, de quo vobis multum 
regratiamur et nos etiam ad servitia vestra promptum fore 

fe 
1372- ol okt. 1. 
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sciatis. Verum esset, quod ipse Branus ad illas partes vene-
rat ad decipiendum homines ibi existentes dicendo, quod 
dominus rex terram illam ei contulisset et etiam nos. Et 
per istum modum in ilia terra situs kenezii stabat ac etiam 
aliquos olachos decipiendo deduxit, sed postquam nos audi-
vimus illic equitavimus, et idem Branus de illo loco recessit 
postquam audivit, quod nos illjc equitamus, et dum illic 
venimus quam plures ex ipsis olachis iterum sunt reversi. 
Ideo frater karissime et hoc bene sumus, de vestra autem 
complacentia multum vestre magnificentie regratiamur. Datum 
in Sanctodemetrio feria sexta proxima post festum beati 
Martini confessoris". 

Johannes de Horvaty 
Banus de Machou. 

Kívülről : Magnifico viro domino Ladislao bano fratri nostro 
karissimo. 

Eredeti, papir, zárlatán pecsét töredékeivel, M. O. D. L. 25330. — 
A keltezés az orsz . levéltár meghatározása szerint. 

LIX. 

Körös, 1387. aug. 6. 

Zsigmond király Korógyi Eülpös fiának, ki a lázadó Horváti János bán 
és Horváti László elfoglalva tartotta mácsói bánságot visszahódítván, 
az ellenségtől visszafoglal ta Bitva, Kölpény és Nándorfej ér vár várakat s 
a Palisnai János volt vránai perjelnek a lázadókhoz állott fiát, Jánost, a 
Száván átűzte, a Temesvármegyében fekvő Cseri birtokra ú j adományt ad. 

Ortvay : Temes vmegye és Temesvár város története. IV. 147. 

LX. 

Buda, 1387. nov. 29. 

Zsigmond király a ragusai tanács kértére elrendeli, hogy a Szerémségben 
letelepült ragusai kereskedőket a Boszniában és Ráczországban nyert 

arany és ezüst ki- és bevitelében senki háborgatni ne merészelje. 

M. D. E. A. III. 650. 

1376-1378 
nov. 13 után 
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LXI. 

Keve é. n. (1387—1388.) márcz. 22. 

Domonkos, kevei várnagy, tudatja a kevei főispánnal, hogy Lázár szerb 
deszpota emberei megszállották Galambócz várát. 

Or tvay: i. m. IV. 299. 1. — Zsigmond király 1389 elején készült 
Lázár deszpota ellen liadbaszállani; Galambócz elfoglalása tehát valószí-
nűleg 1—2 évvel előbbre teendő. V. ö. Wer tner : Magy. hadjár. i. h. 
448. 1385. Korogi István a kevei és krassói főispán; 1386—1389. nincs 
adat, 1389. ismét Korogi István. Pesty : E. V. I. 408.